fuit, et tale quod nulla oratio possit consequi. nam cum prius maximis et innumeris fere incendiis urbs afflicta fuerit, illud eiusmodi fuit ut caetera prae eo pro nihilo putarentur. cum varie interrupta serie spargeretur, rursus coibat, ut igniti fluminis alveum repraesentaret. porticus corruabant, elegantissima fora evertabantur, maximae columnae veluti sarmenta absumebantur; neque quicquam erat quod illius ignis vehementiae resisteret. globi flammarum ab immani illo incendio avulsi mirabiliter remotas aedes per certa intervalla consumebant, iis qui interiectae erant intactis: sed paulo post eas quoque reversi cremabant. in multis locis recta progressus ignis ab aquilone impulsus, paulo post quasi ab austro exagitatus, obliquus cernebatur; et ea quoque consumebat quae omnis periculi expertia putabantur. id malum etiam templum maximum comprehendit; et quaecunque ad Milii fornacem vergunt et cum Macrone et Synodis co-

καὶ τῇ λεγομένῃ αἱ Σύνοδοι, εἰς ἔδαφος κατερράγησαν, μὴ V. 294
 τῆς ὀπτιῆς ἐπαρκεσῶσης πλήθους, μὴ τῶν βαθέων ἀντισχόν-
 των θεμέθλων, ἀλλ' ἐνδόντων πάντων καὶ δίκην θρυαλλίδων
 κατεργασθέντων. ἤρξατο μὲν οὖν ἡ πρώτη τοῦ πυρός ἀφ' ἡ
 5 ἀπὸ τοῦ συναγωγίου τῶν Σαρρακηνῶν (τὸ δὲ ἐστὶ κατὰ τὸ
 πρὸς Θάλασσαν ἐπικλινές βόρειον μέρος τῆς πόλεως καὶ τῇ
 τεμένει ἐγγίζον ὃ ἐπ' ὀνόματι τῆς ἁγίας Εἰρήνης ἴδρυται),
 καὶ πρὸς ἕω κατ' εὖρος λωφῆσαν ἐς τὸν νεῶν τὸν παμμέγι-
 στον, κατὰ δ' ἐσπέραν ἐς τὸ λεγόμενον Πέραμα ἐξεμηκίσθη,
 10 καὶ διερρῦη ἔκτοτε τοῦ πλάτους λαβόμενον τῆς πόλεως, ἢ
 μᾶλλον τὸ καινότερον, καὶ ταῦτα κατ' ἐπίβασιν ὡσπερ ὑπερ-
 αλάμενον τὰς ἐξώθεν τῆς πόλεως οἰκήσεις κατεμεμήστω, P. 357
 καὶ νῆα περιπλέουσαν ἄνθρακες ἐκτιναχθέντες κατέφλιξαν.
 ἤθάλωντο δὲ καὶ οἱ τοῦ Δομνίνου λεγόμενοι ἔμβολοι, αἱ τε
 15 ὑπόστεγοι ἀμφίδυμοι ἄμφοδοι αἱ ἀπὸ τοῦ Μιλίου ἀρχόμε-
 ναι, ὧν ἀτέρα εἰς αὐτὸ παρατείνει τὸ Φιλαδέλφιον. σὺν αὐ-
 τοῖς δὲ ἡ Κωνσταντίνειος ἀγορὰ καὶ τὰ μεταξὺ πάντα, ὅσα
 πρὸς βορρῶν καὶ νότον πρόεισιν ἄγεμον. οὐδ' αὐτὸ τὸ ἱπι-
 κὸν ἀδιαλώβητον ὑπολέλειπτο, ἀλλὰ καὶ τούτου τὸ πρὸς δυ-
 20 σμῆς ἦσαν μέρος ἐξεπυρώθη, καὶ ὅσα κάτεισιν ἐς Σοφίαν
 καὶ κατ' αὐτὸ τὸ Βύκανον παρεκτείνεται, καὶ καθέξῃς ὅποσα
 τοῖς τοῦ Ἐλευθερίου ἀγχιτέρονα μέρεσι. τοῦ δὲ πυρός ἀπὸ
 Θαλάσσης ἕως Θαλάσσης τὴν πόλιν οὕτως διαζώσαντος καὶ

10. λαβόμενον om A. 12. τῆς πόλεως om A. 13. ἀνθρα-
 κες] κάβρουνα B. 14. αἱ τε] καὶ αἱ ἀκελασμένα διπλαῖ
 στραῖαι B. 19. δυσμᾶς] δήμους AB.

haerent, conruerunt, nihil opere latericio, nihil altissimis funda-
 mentis adiuvantibus, sed omnibus cedentibus et instar lychnorum
 absumptis. coepit incendium a synagogio Sarracenoium, quod ad Sep-
 tentrionalem urbis partem ad mare et aedem divae Irenes vergit.
 versus Orientem in latitudine in templo maximo desiit. ad occasum
 usque ad Perama se extendit, atque inde in latitudinem urbis se
 diffudit; aut potius inusitato modo eam veluti transiliens domos
 suburbanas absumpsit, et navis in medio cursu carbonibus in eam
 excussis conflagravit in cineres redacta sunt et Domini rostra, et dup-
 lices tecti ambitus a Milio incipientes, quorum alter ad ipsum
 Philadelphium pertinet; unaque Constantinii forum, et quae interiec-
 ta sunt omnia versus Septentrionem et Austrum. nec ipsum Hippic-
 um inviolatum permansit: sed eius quoque pars occidenti obversa
 penitus conflagravit, et quae ad Sophias et Baccanum porriguntur, et
 deinceps Eleutherii partibus contermina. cum autem incendium ur-
 bem a mari usque ad mare hoc modo vastaret et in hiatus vastissi-